
UCHWAŁA NR 123/XII/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 18 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad 
ich zbywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), 
art. 89 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz art. 2 pkt 5 i 
art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 238), Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 104/IX/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 9 lipca 
2015 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania 
i wykupu wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Obligacje wyemitowane zostaną w 2015 roku w czterech seriach:
1) seria A15 na kwotę 760 000,00 zł;
2) seria B15 na kwotę 500 000,00 zł;
3) seria C15 na kwotę 2 000 000,00 zł;
4) seria D15 na kwotę 2 000 000,00 zł.”;

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Wykup obligacji nastąpi po upływie:
1) 6 lat od daty emisji obligacji serii A15;
2) 7 lat od daty emisji obligacji serii B15;
3) 8 lat od daty emisji obligacji serii C15;
4) 9 lat od daty emisji obligacji serii D15.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz. 532, poz. 238, poz. 1117, 
poz. 1130 i poz. 1190.

Id: 775EF7FB-8002-447D-9D83-C53F70F28236. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 775EF7FB-8002-447D-9D83-C53F70F28236. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 123/XII/2015

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 18 września 2015 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz
zasad ich zbywania i wykupu

W związku z szczegółowymi zapisami przepisów dotyczących obligacji
konieczne jest zastosowanie unikalnych oznaczeń serii dla emisji obligacji
przewidzianej na 2015 rok, w związku z powyższym, podjęcie uchwały
należy uznać za uzasadnione.

 

Id: 775EF7FB-8002-447D-9D83-C53F70F28236. Podpisany Strona 1




